
令和 7 年 5 月 28 日 

 

会員の皆様 

（一社）原子力国民会議 

代表理事 宮 健三 

茨城支部代表 飯島一敬 

特別顧問 田山東湖 

 

令和 7 年度会費納入のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より原子力国民会

議茨城支部の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、国内において人材不足が叫ばれているなか、GX 事業が進められるなかに

おいて、原子力に係る人材の確保は喫緊の課題となっております。 

今年度は、昨年度に引き続き、人材育成機関の設立実現に向け「基本計画」を

取り纏め、国及び茨城県に提言を行ってまいります。 

これらの、事業報告及び事業計画並びに令和 6 年度決算及び令和 7 年度予算に

つきましては、令和 7 年５月 28 日に開催されました、令和 7 年度定時常任幹事

会において承認をいただいたところです。 

詳細につきましては、茨城支部のホームページ 

（https://www.ibaraki-kokumin.org）をご覧頂ければ幸いです。 

原子力国民会議の運営は、皆様方の貴重な会費により支えられております。今年

度も引き続き皆様方のご協力をお願い申し上げます。 

詳細は別紙の振込先のご確認をお願いいたします。 

また、皆様方のお知り合いにお声がけをいただき、一人でも多くの方に加入いた

だき仲間の輪を広げていきたいと思います。重ねてご協力の程、宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

 

(本件問合せ先) 

事務局長   深谷恒美(090-5326-0273) 

事務局長代理 中村保雄(090-2254-9279) 

 

 

 

https://www.ibaraki-kokumin.org/


 

 

別紙 

 

 

年会費 

 

 

法人会員 1 口  50，000 円（1 口以上） 

正会員  1 口   3，000 円（1 口以上）以上 

 

振込先 

(1) みずほ銀行 根津支店 普通預金 口座番号 1167222 

    口座名義：一般社団法人原子力国民会議 シヤ）ゲンシリョクコクミンカイギ 

 

(2) ゆうちょ銀行 [記号] 10160  [番号] 72408681 

口座名義：一般社団法人原子力国民会議 シヤ）ゲンシリョクコクミンカイギ 

※他金融機関からゆうちょ口座へお振込みの際は、次の内容をご指定下さい。 

【店名】○一八(ｾﾞﾛｲﾁﾊﾁ) 【店番】０１８ 普通預金 口座番号７２４０８６８  

 

恐れ入りますが、お振込み手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。 

 

（ 本件問合せ先） 

事務局長   深谷恒美 （090-5326-0273） 

事務局長代理 中村保雄 （090-2254-9279） 


